
２０２０年３月２３日  

お客様・お取引先様 各位  

  

有限会社デジレクト  

代表取締役 五十嵐貞治  

  

「しっぽふりふり あまえんぼうねこちゃん」 

LINE スタンプリリース予定のお知らせ 

  

拝啓 平素より弊社商品をご愛顧くださいまして誠に有り難うございます。  

この度、あなたのパートナシリーズ「しっぽふりふり あまえんぼうねこちゃん」 

の LINE スタンプ（全２４種類）をリリースすることとなりました。 

 

現在、当スタンプは申請許可を待っている状態ですので 

許可が下り次第、改めてご案内申し上げます。 

 

今後とも、弊社商品ご愛顧を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

あまえんぼうねこちゃんスタンプイメージ 


